Francisci Vietae Supplementum geometricae. Ex opere restitutae mathematicae analyseos, seu Algebria nova (1593) 

Francisci Vietae Supplementum geometricae. Ex opere restitutae mathematicae analyseos, seu Algebrâ novâ (1593) 

Francisci Vietae Supplementum geometricae. Ex opere restitutae mathematicae analyseos, seu Algebria nova. (1593) 

Francisci Vietae Variorum de rebus mathematicis responsorum liber VIII. Cujus praecipua capita sunt, De Duplicatione cubi et Quadracione circuli. Quae claudit Procheiron, seu Ad usum mathematici canonis methodica (1593) 

[Francisci Vietae Zeteticorum libri quinque ex Opere restitutae mathematicae analyseos, seu algebra nova.] (1591) 

Francisci Vietae... Opus restitutae mathematicae analyseos, seu Algebra nova... (1591) 

In artem analyticem isagoge (1591) 

Canon mathematicus, seu Ad triangula, cum adpendicibus (1579) 

Francisci Vietae Universalium inspectionum ad canonem mathematicum liber singularis (1579) 

Canon mathematicus seu ad triangula cum adpendicibus (1579) 

Quinque orationes philosophicae, ad novam hujus temporis politiam accommodatae : duae de Novis Lutetiae Parisiorum moenibus ac propugnaculis contrariae : duae : Sitne captae ab hostibus regionis et amissae quam exustae et vastatae melior conditio, item contrariae ; una de Multiplicatis judicibus ac medicis ; in scholis Francorum a quinque discipulis Marini Everardi,... [Francisco Talpino, Tussano Puteano, Francisco Raguello, Francisco Vietaeo et Francisco Morello] habitae anno salutis 1555. 8. cal. feb. (1555) 

Francisci Vietae Apollonius Gallus, seu Exsuscitata Apollonii Pergaei Περὶ ἐπιπέδων geometria 

Francisci Vietae Apollonius Gallus, seu Exsuscitata Apollonii Pergaei Περὶ ἐπιπέδων geometria 

Apollonii de Tactionibus 

Greek mathematical thought and the origin of algebra 

"Contacts" de Apollonius de Perga   
avec François Viète (1540-1603) comme Éditeur scientifique

[Francisci Vietae] Effectioinum geometricarum canonica recensio 

Kalendarium gregorianum perpetuum 

**Œuvres mixtes (9)**

Oeuvres mathématiques Deuxième partie (1992)		Oeuvres mathématiques (1991)	
La Nouvelle algèbre (1986)		Francisci Vietae,... In artem analyticem isagoge. (1631)	
Francisci Vietae Zeteticorum liber primus [-V] (1600)		Francisci Vietae Variorum de rebus mathematicis responderum, liber VIII. (1593)	
Francisci Vietae In artem analyticem isagoge (1591)		Francisci Vietae In artem analyticem isagoge	
La Nouvelle algèbre			

**Documents sur François Viète (1540-1603) (11 ressources dans data.bnf.fr)**